
UCHWAŁA NR XVIII/110/2016
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  
ofinansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1.870 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, co 
następuje;              

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2016 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XI/55/2015 Rady Gminy Czerwonka z 
dnia 30 grudnia 2015  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach  wynosi: 11.433.419,15 zł.  z tego:

a)  bieżące w kwocie 10.704.782,72 zł. w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.027.579,81 zł.

b)  majątkowe w kwocie 728.636,43 zł.

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 11.966.834,87 zł. z tego:

a)  bieżące w kwocie  10.650.950,63 zł. w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.027.579,81 zł.

b)  majątkowe w kwocie  1.315.884,24 zł. 

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian  w wysokości 533.415,72 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 2848



 
                                                                              Załącznik do uchwały Nr XVIII/110/2016  

                                                               Rady Gminy Czerwonka  
                                                        z dnia 29.12.2016  

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 472 795,40 243 344,00 242 644,00 85 832,00 156 812,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 229 451,40 229 451,40 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 472 795,40 243 344,00 242 544,00 85 832,00 156 712,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 229 451,40 229 451,40 0,00 0,00 

 

 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 324 844,00 238 344,00 237 644,00 85 832,00 151 812,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 324 844,00 238 344,00 237 544,00 85 832,00 151 712,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 

 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 322,00 17 322,00 17 322,00 0,00 17 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 17 222,00 17 222,00 17 222,00 0,00 17 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 656 948,76 656 948,76 341 325,53 244 918,24 96 407,29 0,00 315 623,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 -5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2848



 
zwiększenie 5 240,00 5 240,00 4 887,18 4 887,18 0,00 0,00 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 656 948,76 656 948,76 340 972,71 249 805,42 91 167,29 0,00 315 976,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 254 101,76 254 101,76 253 137,53 212 638,24 40 499,29 0,00 964,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 -5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 4 887,18 4 887,18 4 887,18 4 887,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 253 748,94 253 748,94 252 784,71 217 525,42 35 259,29 0,00 964,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 163 787,00 163 787,00 163 787,00 163 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 167 787,00 167 787,00 167 787,00 167 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 32 656,00 32 656,00 32 656,00 32 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 789,18 789,18 789,18 789,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 33 445,18 33 445,18 33 445,18 33 445,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 277,00 3 277,00 3 277,00 3 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 3 375,00 3 375,00 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 225,00 10 225,00 10 225,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2848



 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 124 586,00 124 586,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 122 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 352,82 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 124 938,82 124 938,82 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 122 938,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 122 586,00 122 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 352,82 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 122 938,82 122 938,82 0,00 0,00 0,00 0,00 122 938,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 939 255,06 6 623 370,82 5 898 814,59 3 698 941,98 2 199 872,61 96 000,00 583 556,23 0,00 0,00 45 000,00 1 315 884,24 1 315 884,24 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 340,00 -5 340,00 -5 340,00 0,00 -5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 340,00 5 340,00 4 887,18 4 887,18 0,00 0,00 452,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 939 255,06 6 623 370,82 5 898 361,77 3 703 829,16 2 194 532,61 96 000,00 584 009,05 0,00 0,00 45 000,00 1 315 884,24 1 315 884,24 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 625 097,00 3 625 097,00 148 543,48 109 252,93 39 290,55 0,00 3 476 553,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 623,10 -2 623,10 -2 623,10 0,00 -2 623,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 623,10 2 623,10 2 623,10 1 543,13 1 079,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 625 097,00 3 625 097,00 148 543,48 110 796,06 37 747,42 0,00 3 476 553,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85211 Świadczenie wychowawcze przed zmianą 2 084 038,00 2 084 038,00 40 930,80 25 843,37 15 087,43 0,00 2 043 107,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2848



 zmniejszenie -91,99 -91,99 -91,99 0,00 -91,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 91,99 91,99 91,99 0,00 91,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 084 038,00 2 084 038,00 40 930,80 25 843,37 15 087,43 0,00 2 043 107,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 560,05 10 560,05 10 560,05 0,00 10 560,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 91,99 91,99 91,99 0,00 91,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 652,04 10 652,04 10 652,04 0,00 10 652,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -91,99 -91,99 -91,99 0,00 -91,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 358,01 358,01 358,01 0,00 358,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 515 549,00 1 515 549,00 95 267,38 83 409,56 11 857,82 0,00 1 420 281,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 531,11 -2 531,11 -2 531,11 0,00 -2 531,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 531,11 2 531,11 2 531,11 1 543,13 987,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 515 549,00 1 515 549,00 95 267,38 84 952,69 10 314,69 0,00 1 420 281,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 23 555,56 23 555,56 23 555,56 23 555,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 835,56 24 835,56 24 835,56 24 835,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 56 772,49 56 772,49 56 772,49 56 772,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 231,77 231,77 231,77 231,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 57 004,26 57 004,26 57 004,26 57 004,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 637,01 637,01 637,01 637,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31,36 31,36 31,36 31,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 668,37 668,37 668,37 668,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2848



 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 818,31 3 818,31 3 818,31 0,00 3 818,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 987,98 987,98 987,98 0,00 987,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 806,29 4 806,29 4 806,29 0,00 4 806,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 484,78 484,78 484,78 0,00 484,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -370,54 -370,54 -370,54 0,00 -370,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 114,24 114,24 114,24 0,00 114,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 165,60 5 165,60 5 165,60 0,00 5 165,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 978,84 -1 978,84 -1 978,84 0,00 -1 978,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 186,76 3 186,76 3 186,76 0,00 3 186,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -181,73 -181,73 -181,73 0,00 -181,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 633,27 633,27 633,27 0,00 633,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 027 579,81 4 027 579,81 551 026,29 154 014,14 397 012,15 0,00 3 476 553,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 623,10 -2 623,10 -2 623,10 0,00 -2 623,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 623,10 2 623,10 2 623,10 1 543,13 1 079,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 027 579,81 4 027 579,81 551 026,29 155 557,27 395 469,02 0,00 3 476 553,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2848


		2017-03-24T09:32:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




